

単 価 合 意 書

令和8年6月16日に契約した令和7年度国道9号片庭地区電線共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年08月06日

発注者 住所 島根県浜田市相生町3973

氏名 分任支出負担行為担当官 中国地方整備局浜田河川国道事務所長 徳光 優

受注者 住所 広島県広島市中区河原町5番2号

氏名 常盤工業株式会社広島支店

支店長 石丸 三洋

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線共同溝						
		式	1		77,837,431	
開削土工						
		式	1		6,248,540	
掘削工 (夜間)						
		式	1		2,986,000	
開削掘削	土砂					400m3
		式	1		1,991,600	
開削掘削(二次掘削)	土砂 特殊部沈下埋設型					80m3
		式	1		994,400	
埋戻し工 (夜間)						
		式	1		2,281,820	
埋戻し・締固め	土砂					230m3
		式	1		1,397,020	
埋戻し・締固め	中埋砂					70m3
		式	1		884,800	
残土処理工						
		式	1		980,720	
電線共同溝工						
		式	1		47,594,825	
管路工(管路部) (夜間)						
		式	1		12,081,825	
埋設管路	角型FEP φ 130					
		m	16	4,542	72,672	
埋設管路	角型FEP φ 100					
		m	476	3,932	1,871,632	
埋設管路	角型FEP φ 75					
		m	1,152	2,954	3,403,008	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋設管路	VP φ 250	m	93	17,080	1,588,440	
埋設管路	VP φ 150	m	102	5,648	576,096	
埋設管路 (曲管(R10))	VP φ 250	m	57	40,140	2,287,980	
埋設管路 (曲管(R10))	VP φ 150	m	57	14,700	837,900	
管路受台	φ 250-350P VP用	個	198	676	133,848	
管路受台	φ 150-220P VP用	個	99	431	42,669	
中間継手	VP φ 250	個	4	38,610	154,440	
中間継手	VP φ 150	個	4	8,870	35,480	
鞘管固定管(起点側)	VP φ 250用	個	3	117,890	353,670	
鞘管固定管(終点側)	VP φ 250用	個	4	106,330	425,320	
鞘管固定管(起点側)	VP φ 250用 ボールト固定	個	1	65,190	65,190	
埋設表示シート	W300 2倍	m	328	365	119,720	
敷砂		m3	9	12,640	113,760	
ブレイkastボックス工(特殊部) (夜間)		式	1		35,513,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストボックス(MN7)	内幅 1.35m 内高 1.8m RC-40	個	1	6,745,000	6,745,000	
プレキャストボックス(MN8)	内幅 1.35m 内高 1.8m RC-40	個	1	6,908,000	6,908,000	
プレキャストボックス(MN10)	内幅 1.35m 内高 1.8m RC-40	個	1	6,745,000	6,745,000	
プレキャストボックス(MN6)	内幅 1.35m/2.15m 内高 1.8m RC-40	個	1	7,491,000	7,491,000	
プレキャストボックス(MN9)	内幅 1.35m/2.15m 内高 1.8m RC-40	個	1	7,624,000	7,624,000	
舗装工		式	1		2,717,719	
排水性舗装工 (車道舗装(A))(夜間)		式	1		2,193,559	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	139	1,792	249,088	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	139	1,657	230,323	
上層路盤(車道・路肩部)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 80mm	m2	139	4,726	656,914	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度Asポリマー改質Ⅱ型(20)DS5000 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	139	3,640	505,960	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスAs(13)DS3000 舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	139	3,966	551,274	
アスファルト舗装工 (舗装復旧(A))(夜間)		式	1		524,160	
下層路盤(歩道部) (路盤)	クラッシュ C-30 仕上り厚 100mm	m2	120	1,364	163,680	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(歩道部)	再生密粒度As(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚 50mm以下)	m2	120	3,004	360,480	
構造物撤去工		式	1		1,348,399	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		923,520	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	180	821	147,780	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	m	260	1,681	437,060	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	130	1,552	201,760	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cmを超え35cm以下	m2	140	978	136,920	
運搬処理工 (夜間)		式	1		424,879	
殻運搬	アスファルト殻	m3	5	3,591	17,955	
殻運搬	アスファルト殻	m3	26	3,394	88,244	
殻処分	アスファルト殻	m3	31	10,280	318,680	
仮設工		式	1		19,927,948	
作業土工 (夜間)		式	1		203,760	
残土処理工		式	1		410,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土留・仮締切工 (夜間)		式	1		1,751,820	
アスファルト舗装工 (仮舗装(A))(夜間)		式	1		714,260	
アスファルト舗装工 (仮舗装(B))(夜間)		式	1		532,896	
構造物取壊し工 (夜間)		式	1		520,520	
運搬処理工 (夜間)		式	1		236,412	
交通管理工		式	1		15,557,400	
直接工事費		式	1		77,837,431	
共通仮設費		式	1		9,481,423	
共通仮設費		式	1		1,483,423	
運搬費		式	1		65,113	
仮設材運搬費		式	1		65,113	11.1t
技術管理費		式	1		58,310	
道路施設基本データ作成費用		式	1		58,310	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,360,000	

單 倆 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		7,998,000	
純工事費		式	1		87,318,854	
現場管理費		式	1		34,480,000	
工事原価		式	1		121,798,854	
一般管理費等		式	1		15,951,146	
工事価格		式	1		137,750,000	
消費税相当額		式	1		13,775,000	
工事費計		式	1		151,525,000	